Informacje o produkcie
Wygenerowano w programie www.oscGold.com
Utworzono 21-02-2019
PV-Z-ASOL-FLEX-36P-W0R-CA10 - Zestaw z regulatorem PHOCOS CA10
Cena :
656,82 zł
Producent : XDISC S.A.
Stan magazynowy : wysoki
Średnia ocena : brak recenzji
Zestawy z Regulatorem Phocos CA 10
Nr katalogowy
Moc
szczytowa
[Wp]
Napięcie
systemu Skład zestawu
PV-Z-ASOL-FLEX-9P-W0R-CA10 9 12V panel PV-Z-ASOL-FLEX-9P-W0R, regulator PHOCOS
CA10, przewód solarny(2m+4m), komplet złączek
PV-Z-ASOL-FLEX-18P-W0R-CA10 18 12V
panel PV-Z-ASOL-FLEX-18P-W0R, regulator
PHOCOS CA10, przewód solarny(2m+4m), komplet
złączek
PV-Z-ASOL-FLEX-36P-W0R-CA10 36 12 V
panel PV-ASOL-FLEX-36P-W0R, regulator
PHOCOS CA10, przewód solarny(2m+4m),
komplet złączek
PV-Z-ASOL-FLEX-75P-W0R-CA10 75 12 V
panel PV-Z-ASOL-FLEX-75P-W0R, regulator
PHOCOS CA10, przewód solarny(2m+4m), komplet
złączek
PV-Z-ASOL-FLEX-150P-W0S-CA10 150 12V
panel PV-Z-ASOL-FLEX-150P-W0S, regulator
PHOCOS CA10, przewód solarny(2m+4m), komplet
złączek
PV-Z-ASOL-FLEX-150P-W0R-CA10 150 12V
panel PV-Z-ASOL-FLEX-150P-W0R, regulator
PHOCOS CA10, przewód solarny(2m+4m), komplet
złączek
PV-Z-ASOL-FLEX-250P-W0R-CA10  250 24V
panel PV-Z-ASOL-FLEX-250P-W0R, regulator
PHOCOS CA10, przewód solarny(2m+4m), komplet
złączek
Zastosowanie